
 

 
 

PORTARIA Nº 116, DE 19 DE MAIO DE 2025. 
 
 

Nomeia membros da Comissão de reavaliação, 

baixa, registro, controle, carga, supervisão, 

redução ao valor recuperável de ativos, 

depreciação, amortização, exaustão e 

estabelecer prazos de vida útil dos bens do 

SAAE. 

 
 

PAULO VICENTE NUNES, Diretor do Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto de Lucas do Rio Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições legais que 
lhe são conferidas, 

RESOLVE: 
 

Art. 1° Nomear membros da Comissão de Reavaliação, baixa, registro, controle, 
carga, supervisão, redução ao valor recuperável de ativos, depreciação, amortização, 
exaustão e estabelecer prazos de vida útil dos bens do SAAE. 

MATRÍCULA NOME SETOR 
509 MARCELE ROCHA VIEIRA ADMINISTRATIVO 
391 RODRIGO JUNIOR SCHECK DREHER ARRECADAÇÃO 
198 JOSÉ RIVALDO DA SILVA RESÍDUOS SÓLIDOS 
555 FLÁVIA MAIRA FRASSON ESGOTO 
134 ANDREIZA COSTA DE MORAIS ÁGUA 

 
Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a partir do dia 14 de janeiro de 2025. 
 

Art. 3° Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a portaria nº 
009 de 14 de janeiro de 2025. 
 

 
Lucas do Rio Verde, 19 de maio de 2025. 

 
 

PAULO VICENTE NUNES  
Diretor Executivo do SAAE 

 

Publique-se e Cumpre-se 

 


